ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo
6510

7029

7634

7042

6042

7346

6605

PANO DE PRATO
ALGODAO

PORTA INCENSO
COMPRIDO
COLORIDO MDF
AREZZO ARTS
ACENDEDOR FOGAO
BS1414 ZEIN
PORTA RETRATO
MAD. VIDRO 10X15
39/50PR SANTA
CECILIA

FITA DUPLA FACE
ESPUMA 18MM X
1.2M PEQ BAR-
619009

FITA DUPLA FACE DE
ACRILICO
2,40CMX2,00M UN.
GM GOLD

CAIXA CONCEPT PP
14X14X10CM 2145

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartao Débito P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0918 9328 1300 0185 6501 0000 0001 8310 0001 0530

NFC-e n2 183 Série 10 06/09/2024 12:16:38

4 UN

1 UN

1 UN

1UN

3PC

1UN

1PC

15,00

39,00

36,00

19,00

22,00

33,00

300,00

60,00

39,00

36,00

19,00

66,00

33,00

563,00

VALOR PAGO R$

Protocolo autorizagdo: 243240785589152
Data autorizagédo: 06/09/2024 12:16:39

553,00

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



